Qd
Bad Sebastiansweiler

MEDIZINISCHES TRAININGS-
UND VITALCENTER

PREISLISTE

MEDIZINISCHES TRAININGS- GULTIG
UND VITALCENTER AB 1.1.2024



3 Std.

Vollbad

Wassergymnastik (Gruppe)
Trockengymnastik (Gruppe)
Geratetraining betreut
Pelvic-Trainer

Entspannungspaket (3 Std.)

Wohlflihlpaket
1x Massage + Sauna

Kraftpaket
1x Geratetraining + Sauna

Fitnesspaket
1x Gymnastik + Sauna

Aquapaket
1x Wassergymnastik + Sauna

Kraft-Kombi-Aqua-Paket
1x Geratetraining + Wasser

12,80

12,20

9,90
8,20
11,80

36,80
25,80

15,30

14,20

14,70

114,10

109,20

88,20
68,50
107,20
62,00

202,50

193,80

158,60
120,70
190,20




Klassische Teilkérpermassage
Ganzkorpermassage
Fangopackung

Fango | Teilkérpermassage
Aroma-Teilkérpermassage
Aroma-Ganzkdrpermassage
Migranebehandlung
Antistressbehandlung
FuBreflexzonenmassage
Klangschalenmassage
Hot-Stone-Massage
Hot-Stone-Massage
Krauterstempel-Massage
Krauterstempel-Massage
Honig-Bienenwachs-Massage
FuBmassage
Dorn-Breuss-Behandlung

Breuss-Massage

Bademantel
Saunatuch
Liegetuch

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

20 Min.
40 Min.
20 Min.

20/20 Min.)

20 Min.
40 Min.
40 Min.
40 Min.
30 Min.
60 Min.
30 Min.
60 Min.
30 Min.
60 Min.
40 Min.
20 Min.
50 Min.
20 Min.

)
)
)

)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)

)
)
)

21,70
40,30
11,30
26,80
23,90
43,80
40,30
40,30
33,00
59,80
48,60
79,60
48,60
79,60
43,80
21,70
50,30
23,90

25,00

3,00
2,50
2,50



Bad Sebastiansweiler

Hechinger Str. 26
72116 Mdéssingen

Tel. 07473 3783-438
therapieplanung@bad-sebastiansweiler.de




