



PREISLISTE

MEDIZINISCHES TRAININGSUND VITALCENTER

GÜLTIG AB 1.1.2024

## MEDIZINISCHES TRAININGS- UND VITALCENTER

Saunalandschaft	Einzel   €	10er   €	20er   €
3 Std.	12,80	114,10	202,50
Schwefelbad	Einzel   €	<b>10</b> er   €	20er   €
Vollbad	12,20	109,20	193,80
Training	Einzel   €	10er   €	20er   €
Wassergymnastik (Gruppe) Trockengymnastik (Gruppe) Gerätetraining betreut Pelvic-Trainer	9,90 8,20 11,80	88,20 68,50 107,20 62,00	158,60 120,70 190,20
Gesundheitspakete	Einzel   €	<b>10</b> er   €	
Entspannungspaket (3 Std.)	36,80		
<b>Wohlfühlpaket</b> 1x Massage + Sauna	25,80		
<b>Kraftpaket</b> 1x Gerätetraining + Sauna	15,30		
<b>Fitnesspaket</b> 1x Gymnastik + Sauna	14,20		
<b>Aquapaket</b> 1x Wassergymnastik + Sauna	14,70		
<b>Kraft-Kombi-Aqua-Paket</b> 1x Gerätetraining + Wasser	18,10	161,90	

Massagen		€
Klassische Teilkörpermassage	(20 Min.)	21,70
Ganzkörpermassage	(40 Min.)	40,30
Fangopackung	(20 Min.)	11,30
Fango   Teilkörpermassage	(20/20 Min.)	26,80
Aroma-Teilkörpermassage	(20 Min.)	23,90
Aroma-Ganzkörpermassage	(40 Min.)	43,80
Migränebehandlung	(40 Min.)	40,30
Antistressbehandlung	(40 Min.)	40,30
Fußreflexzonenmassage	(30 Min.)	33,00
Klangschalenmassage	(60 Min.)	59,80
Hot-Stone-Massage	(30 Min.)	48,60
Hot-Stone-Massage	(60 Min.)	79,60
Kräuterstempel-Massage	(30 Min.)	48,60
Kräuterstempel-Massage	(60 Min.)	79,60
Honig-Bienenwachs-Massage	(40 Min.)	43,80
Fußmassage	(20 Min.)	21,70
Dorn-Breuss-Behandlung	(50 Min.)	50,30
Breuss-Massage	(20 Min.)	23,90
FacOre (La ma		
Fußpflege		€
		25,00
Leihgebühren		€

Bademantel Saunatuch

Liegetuch

€ 3,00

2,50

2,50



Hechinger Str. 26 72116 Mössingen

Tel. 07473 3783-438 therapieplanung@bad-sebastiansweiler.de www.bad-sebastiansweiler.de



## ANMELDUNG UND TERMINVEREINBARUNG

**Mo – Fr** 8 – 20 Uhr **Sa** 11 – 20 Uhr

## **SAUNA**

Mo, Mi, Do, Fr 8 – 20 Uhr Gemischte Sauna
Di 8 – 20 Uhr Damensauna
Sa 11 – 20 Uhr Gemischte Sauna

Feiertage geschlossen